



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 434 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGIS GROUP AS
Forretningsadresse: Åsvegen 266
2033 ÅSGREINA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egidijus Baltrunas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 788 065	1 590 200
Sum inntekter		1 788 065	1 590 200
Kostnader			
Varekostnad		110 050	162 495
Lønnskostnad	2, 3	1 339 901	1 024 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	28 200	17 185
Annen driftskostnad		316 559	293 965
Sum kostnader		1 794 711	1 498 293
Driftsresultat		-6 646	91 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		136	151
Sum finansinntekter		136	151
Annen rentekostnad		1 806	3 765
Sum finanskostnader		1 806	3 765
Netto finans		-1 670	-3 613
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 316	88 294
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 667	22 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 649	66 023
Årsresultat		-6 649	66 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 649	66 023
Totalresultat		-6 649	66 023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 649	66 023
Sum overføringer og disponeringer		-6 649	66 023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	82 100	65 300
Sum varige driftsmidler		82 100	65 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		51 345	63 005
Sum finansielle anleggsmidler		51 345	63 005
Sum anleggsmidler		133 445	128 305
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 375	173 000
Andre fordringer		10 600	6 600
Sum fordringer		19 975	179 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 505	131 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 505	131 347
Sum omløpsmidler		245 480	310 947
SUM EIENDELER		378 924	439 252
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	112 608	119 257
Sum opptjent egenkapital		112 608	119 257
Sum egenkapital		142 608	149 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		1 667
Sum avsetninger for forpliktelser			1 667
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			24 669
Betalbar skatt			22 989
Skyldige offentlige avgifter		125 756	157 365
Annen kortsiktig gjeld	7	110 560	83 305
Sum kortsiktig gjeld		236 316	288 327
Sum gjeld		236 316	289 994
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 924	439 252



Egis Group AS Noter til årsregnskapet 2017

Note 1: Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Beregnet på selskapets skattepliktige inntekt.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2: Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer

	2017	2016
Lønn	1 055 742	796 185
Arbeidsgiveravgift	149 448	118 210
Andre personalkostnader	134 711	110 253
Sum	1 339 901	1 024 648

Godtgjørelse til dagligleder og styre

Det er utbetalt kr. 268 689 i lønn og annen godtgjørelse til daglig leder.

Det er ikke ubetalt godtgjørelse til styret. Det er utført 1 årsverk.

Det er ikke et lovpålagt krav å etablere OTP for selskapet.

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon.

Note 3: Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet aksjekapital består av 30 aksjer pålydende kr 1000, alle aksjene er i samme aksjeklasse.



Egis Group AS Noter til årsregnskapet 2017

Aksjonærer	Antall Aksjer Eierandel	
Stanislovas Baltrunas	30	100 %

Note 4: Egenkapital

Egenkapital pr. 1.1.17	30 000	-	119 257	149 257
Årets resultat			-6 649	-6 649
Egenkapital pr. 31.12.17	30 000	-	112 608	142 608

Note 5: Varige Driftsmidler

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.	96 485
+ Tilgang i året	45 000
= Anskaffelseskost 31.12	141 485
Akkumulerte avskrivninger 31.12	59 385
= Bokført verdi 31.12	82 100
Årets ordinære avskrivninger	28 200

Økonomisk levetid 5 år

Note 6: Skatter

	2017	2016
Betalbar skatt	-	21 553
Endring i utsatt skatt	-1 667	-718
Skattekostnad	-1 667	20 835

Note 7: Mellomværende nærstående.

Selskapet skylder nærstående part kr 11 435,-



STYRETS ÅRSBERETNING 2017

Egis Group AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er en handelsbedrift beliggende i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn.

Forsknings- og utviklingskostnader

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapets omsetning har økt med 12,4% i 2017. Selskapet hadde et lite underskudd etter skatt på kr 6 649. Totalkapitalen pr. 31.12 var kr 378 924 og egenkapital andel på 37,6% i 2017.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret består av en mann. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Fram til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilt tiltak og har heller ikke funnet det påkrevet å planlegge iverksatt slike. Selskapet har en mann ansatt.

Yter miljø

Det ytre miljø blir ikke forurenset av selskapets virksomhet.

Oslo/Åsgreina, 26. juni 2018

Egidijus Baltrunas
Styrets leder/Daglig leder